Página 89   28 de Outubro de 2022 Nº 28.362
<BEGIN:1397870:89>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 033/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, Estado de Mato Grosso através
de seu Agente de Contratação, designada pela portaria 230/2022, torna
público o processo de Dispensa nº 033/2022, para dar amplo conhecimento
aos futuros interessados em participar do presente processo. Assim se
cumpre o disposto no art. 75 paragrafo terceiro da Lei 14.133/2021, tendo
como Objeto: AQUISIÇÃO DE MESAS E CADEIRAS PLASTICAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS EVENTOS DO MUNICÍPIO DE
NOVA MARINGÁ - MT. A empresa SUPER UTIL COMERCIAL LTDA - ME
com CNPJ 15.392.562/0001-03 apresentou a menor proposta no Valor total
de R$ 36.072,00 (Trinta e seis mil e setenta e dois reais).
O processo referente a licitação acima, encontra- se a disposição dos
interessados na sala da licitação da Prefeitura, localizada na Av. Amos
Bernardino Zanchet, Centro, neste Município de Nova Maringá, de segunda
a sexta no horário de atendimento ao público e no site http://www.gp.srv.br/
transparencia_novamaring/servlet/licitações_v2?1

Nova Maringá - MT, 27 de outubro de 2022.

EDI CARLOS RODRIGUES JULIO
Agente de Contratação

<END:1397870:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1397956:89>

AVISO DE RETIFICAÇAO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA-Nº. 011/2022/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 203/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída pela portaria 245/2022, torna público para conhecimento dos
interessados, que que RETIFICA o edital de Licitação na Modalidade
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA-Nº.
011/2022/PMNO para seleção da melhor proposta pelo MENOR
PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM DE ÁGUAS
PLUVIAIS EM DIVERSAS VIAS PÚBLICAS URBANAS DO JARDIM
AEROPORTO NO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. As alterações

integra no site da prefeitura municipal de Nova Olímpia/MT. O Início da
Sessão está prevista para as 08h00min do dia 16 de novembro de 2022

edital da licitação. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados
através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certame
será dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no
prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Rua Wilson de
Almeida 259 S- Jardim Ouro Verde, no horário de no horário de 07:00 às
11:00 e das 13:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT 27 de outubro de 2022.
GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO. Presidente Da CPL Port.
245/2022

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

RETIFICA-SE O EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO,
SENDO ESTE DE PRAZO N. º 116/2022/PNMO, PROCESSO ADM Nº
222/2022/PMNO, REF: AO CONTRATO Nº 088/2021/PMNO, TOMADA
DE PREÇO Nº 011/2021/PMNO, PROCESSO ADM; Nº 187/2021/PMNO.
PUBLICADO NO SEGUINTE JORNAL: DIÁRIO OFICIAL, Nº 28361,
PAGINA 83.  DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-SEÇÃO 3, Nº 205, PAGINA
261. ONDE SE LE: VIGÊNCIA: 26/10/2022 ATÉ 26/11/2022. LEIA-SE:
VIGÊNCIA: 03/11/2022 ATÉ 03/12/2022.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1397956:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1397889:89>

RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO DE ABERTURA PREGÃO 103/2022

edição nº 28.361, página 83. Onde se le: Julgamento se realizará no dia
16/11/2022. Leia-se: Julgamento se realizará no dia 18/11/2022. Os
interessados poderão consultar o edital, na sala de licitações, no horário
de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.
Nova Ubiratã MT. 27 de outubro de 2022. Francine Oliveira. Secretária de
Administração.

RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO DE ABERTURA PREGÃO 102/2022

edição nº 28.361, página 83. Onde se le: Julgamento se realizará no dia
11/11/2022. Leia-se: Julgamento se realizará no dia 17/11/2022. Os
interessados poderão consultar o edital, na sala de licitações, no horário
de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.
Nova Ubiratã MT. 27 de outubro de 2022. Francine Oliveira. Secretária de
Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1397889:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

<BEGIN:1397886:89>

4° RETIFICAÇÃO DE AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2.022 PROCESSO Nº 046/2.022 -

INEXIGIBILIDADE Nº 011/2.022

Do Dia 12 De Setembro De 2022. Onde Se Lê: A Prefeitura Municipal De
Nova Xavantina - MT, Através Da Comissão Permanente De Licitação,
Leva Ao Conhecimento Dos Interessados Que Homologa Parcialmente O
Processo Licitatório Levado A Efeito Através Do Edital De Credenciamento
Nº 001/2.022, Destinado A Pessoas Jurídicas, Prestadores De Serviços De

Biomédico, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Técnicos De Enfermagem,
Técnico De Laboratório, Técnico De Raio-X, Técnico De Imobilização,
Técnico De Saúde Integrativa Terapêutica, Agente De Higienização
Hospitalar, Pedagogo (Capsi), Com Vistas À Complementação Dos Serviços
Públicos Municipais De Saúde, Bem Como, O Julgamento Efetuado Pela
Comissão De Licitação, Adjudicando O Objeto Licitado Às Instituições

Inscrita No Cnpj Nº 42.480.390/0001-94, Com O Valor Global De R$
314.916,00 (Trezentos E Quatorze Mil, Novecentos E Dezesseis Reais).
Imediata Serviços Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj Nº 30.987.969/0001-69,
Com O Valor Global De R$ 3.826.000,00 (Três Milhão, Oitocentos E Vinte
E Seis Mil Reais). Pramed Plantões Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj Nº
32.607.218/0001-03, Com O Valor Global De R$ 560.000,00 (Quinhentos
E Sessenta Mil Reais). Servmedic Serviços Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj
Nº 31.415.691/0001-18, Com O Valor Global De R$ 2.250.000,00 (Dois
Milhões, Duzentos E Cinquenta Mil Reais). Pro Saúde Ltda, Inscrita No
Cnpj Nº 46.162.986/0001- 05, Com O Valor Global De R$ 2.391.000,00
(Dois Milhões, Trezentos E Noventa E Um Mil Reais). Medcon Medicina E
Consultoria Do Trabalho, Inscrita No Cnpj Nº 11.042.830/0001- 06 Com O
Valor Global De R$ 1.050.000,00 (Um Milhão E Cinquenta Mil Reais). Iesf
- Servicos Medicos Ambulatoriais E Hospitalares Ltda, Inscrita No Cnpj Nº
35.996.154/0001-60 Com O Valor Global De R$ 210.000,00 (Duzentos E
Dez Mil Reais).  Demais Informações Poderá Ser Conferidas Na Secretaria
De Saúde Nova Xavantina/MT. Leia-Se: A Prefeitura Municipal De Nova
Xavantina - MT, Através Da Comissão Permanente De Licitação, Leva Ao
Conhecimento Dos Interessados Que Homologa Parcialmente O Processo
Licitatório Levado A Efeito Através Do Edital De Credenciamento Nº
001/2.022, Destinado A Pessoas Jurídicas, Prestadores De Serviços De

Biomédico, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Técnicos De Enfermagem,
Técnico De Laboratório, Técnico De Raio-X, Técnico De Imobilização,
Técnico De Saúde Integrativa Terapêutica, Agente De Higienização
Hospitalar, Pedagogo (Capsi), Com Vistas À Complementação Dos Serviços
Públicos Municipais De Saúde, Bem Como, O Julgamento Efetuado Pela
Comissão De Licitação, Adjudicando O Objeto Licitado Às Instituições

Inscrita No Cnpj Nº 42.480.390/0001-94, Com O Valor Global De R$
314.916,00 (Trezentos E Quatorze Mil, Novecentos E Dezesseis Reais).
Imediata Serviços Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj Nº 30.987.969/0001-69,
Com O Valor Global De R$ 3.826.000,00 (Três Milhão, Oitocentos E Vinte
E Seis Mil Reais). Pramed Plantões Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj Nº
32.607.218/0001-03, Com O Valor Global De R$ 560.000,00 (Quinhentos
E Sessenta Mil Reais). Servmedic Serviços Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj
Nº 31.415.691/0001-18, Com O Valor Global De R$ 2.250.000,00 (Dois
Milhões, Duzentos E Cinquenta Mil Reais). Pro Saúde Ltda, Inscrita No Cnpj
Nº 46.162.986/0001- 05, Com O Valor Global De R$ 2.391.000,00 (Dois
Milhões, Trezentos E Noventa E Um Mil Reais). Medmax2022 Medicina E
Consultoria Do Trabalho LTDA, Inscrita No Cnpj nº 48.009.365/0001-03,
Com O Valor Global De R$ 1.050.000,00 (Um Milhão E Cinquenta Mil
Reais). Iesf - Servicos Medicos Ambulatoriais E Hospitalares Ltda, Inscrita
No Cnpj Nº 35.996.154/0001-60 Com O Valor Global De R$ 210.000,00
(Duzentos E Dez Mil Reais).  Demais Informações Poderá Ser Conferidas
Na Secretaria De Saúde Nova Xavantina/MT.Nova Xavantina - MT, 27 de
outubro de 2.022.

Marina Angélica Marca
Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1397886:89>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1397805:89>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2022

Espécie: Aquisição; Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Horizonte
do Norte/MT; Contratado: Comercial PRZ de Maquinas EIRELI - EPP;
Modalidade: Pregão Eletrônico 033/2022; Objeto: Aquisição de implemento
agrícola - Semeadora e Adubadeira. Natureza da Despesa: 44.90.52.00;
Convênio: 0602/2021/SEAF. Valor Global: R$ 45.000,00 (Quarenta
e cinco mil reais); Data assinatura: 26/10/2022; Vigência: 12 meses;
Signatários: Silvano Pereira Neves - Prefeito Municipal de Novo Horizonte

empresa; Fiscal de Contrato: Ana Cristina de Lima; Assessor Jurídico:
Bruno Ricardo Barela Iori.
<END:1397805:89>